关于举办土木建筑工程学院第六届测绘大赛的通知

各学院：
为了鼓励和选拔优秀项目和队员参加“第六届北京市高等学校测绘实践创新能力大赛”，我院定于2017年5月启动“土建学院第六届测绘实践创新能力大赛”，现将有关事项通知如下：

一、竞赛目的

本竞赛旨在激发大学生在测绘技术方面的实践与探索，培养大学生的科研实践精神及团队协作意识，吸引、鼓励广大学生踊跃参加专业实践活动，为优秀人才脱颖而出创造条件。
二、组织机构

本竞赛由土建学院测绘大赛组委会主办，土木建筑工程学院承办，设评审专家组与工作组。
三、参赛人员要求

凡学习测量课程以及有测量仪器使用经历的在校本科生均可报名参赛。报名者应具有较强的创新意识和动手实践能力，并具有团队合作精神。

四、竞赛内容及要求：

比赛分为初赛和决赛，初赛为笔试，所有参赛同学统一参加初赛，进入决赛的按总比例从初赛中选拔产生（通常24-32人）。决赛组按由通过初赛的同学自行4人组队。

决赛分为两个环节，比赛地点拟选在北京交通大学校园内。

（1）四等水准测量（为包含3个待定点、约1km的闭合水准路线）

（2）施工放样（建筑物施工放样为由3个设计点组成的三角形）

五、赛程安排

1．报名截止时间：5月26日
认真填写附件中报名表（见附件）相关内容，并于2017年5月26日晚24:00前将报名表发送到邮箱：16231078@bjtu.edu.cn，邮件标题注明“测绘+姓名+班级+学号+联系方式”。
2．竞赛时间：
测绘大赛初赛时间安排在5月31号，决赛培训时间在6月3号（待定），决赛时间安排在6月10号（待定），具体时间与地点另行通知。

七、奖项及奖励
本次竞赛设一、二、三等奖，以参赛队为单位进行评奖，获奖数根据参赛队数按一定比例确定，对获奖的同学将颁发获奖证书。

八、其他

竞赛联系人：吴庸           联系电话：18801116717

电子邮箱：16231078@bjtu.edu.cn

附件：

北京交通大学测绘实践创新能力大赛报名表
     北京交通大学土木建筑工程学院
 测绘大赛组委会

2017年5月17日